מועד פירעון סופי דירוג סוג מס' נייר ערך סדרה
30.06.2031 <sup>2</sup> Aaa <sup>MILC</sup> תעודת סל עוקבת מדד ת"א 125 1097815 ב'

מידרוג מודיעה על הפסקת דירוג תעודת הסל (סדרה ב') תל אביב 125 שהנפיקה תכלית אינדקס סל בע"מ, נוכח הודעת מנהל התעודה על גמר מימוש נכסי התעודה וסיום הליך הפירוק<sup>3</sup>. תעודת הסל פקעה בעקבות תיקון 28 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 והפכה לקרן סל. נכסי החברה בגובה התחייבויותיה בתעודות הסל על פי ערכן במועד הקובע עברו להיות נכסי קרן הסל ומחזיקי תעודות הסל הפכו למחזיקים ביחידות הקרן. טרם הפסקתו, עמד הדירוג על Aaa<sup>MILC</sup>.

### דוחות קשורים

[מעקב תכלית אינדקס סל בע"מ - תכלית אינדקס ת"א 125](#)